



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510064490
Datum vystavení: 07.09.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
ARGOS ELEKTRO, a.s.
U Cukrovaru 1548/14
747 05 Opava - Kateřinky

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 25387952 DI : CZ25387952

Vyžuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 22.09.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOMBINACE MIKROSTYKA .REVERZ.2,2KW230VAC styka Schrack LAMW0523, reverzní kombinace mikrostyka, mech. blok, 2,2kW, 230VAC, 5ks	Kus	2.163,00	5	10.815,00
KOMBINACE MIKROSTYKA .REVERZ.2,2KW230VAC styka Schrack LAMW0513, reverzní kombinace mikrostyka, mech. blok, 2,2kW, 230VAC, 5ks	Kus	2.163,00	5	10.815,00
ADAPTÉR 9V 1,2A adaptér na DIN lištu LAMW. typ: LAMZTS35 - 15ks.	Kus	36,10	15	541,50
PŘEDADNÍK ZÁ .70W Předadník TB36W FCB136 - 20ks	Kus	236,35	20	4.727,00
SVÍTIDLO LED 35W 596x596x12 svítidlo Modus QN5A600/700ND-6ks	Kus	2.258,40	6	13.550,40
LIŠTA PROPOJOVACÍ G-3L-1000/10C	Kus	286,11	6	1.716,66
LIŠTA PROPOJOVACÍ G-3L-1000/10C lišta propojovací G-1L	Kus	173,35	6	1.040,10

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
VIDLICE 10A 5536-2154	Kus	24,63	30	738,90
VIDLICE 10A 5536-2154 vidlice 5537-206B	Kus	42,56	30	1.276,80
ZÁSUVKA CSG 3243 POHYBLIVÁ spojovací zásuvka DAN KGP-1 60ks	Kus	23,47	60	1.408,20
Š RA FLEXO 863107 CYSY 3x1 5M flexo š ra PVC 3x1,0mm, délka 5m, erná 10ks	Kus	117,80	10	1.178,00
Š RA FLEXO 862101-3-5x/3 2x1,00 flexo š ra gumová 2x1,0mm, délka 5m, erná 10ks	Kus	124,00	10	1.240,00
Š RA FLEXO 863107 CYSY 3x1 5M flexo š ra PVC 3x1,0mm, délka 5m, bílá S14315 10ks	Kus	117,82	10	1.178,20
ZÁ IVKA 36W F33 COOL TUNG. zá iv.trubice 36W	Kus	47,62	300	14.286,00
ZÁ IVKA TL-D 18W/33 PHIL.IND zá iv.trubice 18W	Kus	49,11	100	4.911,00
M STEK ROZBO OVACÍ PE-12 zelený, 12x16, PE12	Kus	22,48	50	1.124,00
M STEK ROZBO OVACÍ N-12 modrý, 12x16, N12	Kus	24,30	50	1.215,00
M STEK ROZBO OVACÍ N-12 erný, 12x16, F12	Kus	25,45	50	1.272,50
JISTI 1POL.LPN-2B-1	Kus	214,47	10	2.144,70
JISTI 1POL.LPN-4B-1	Kus	186,46	10	1.864,60
JISTI 1POL.LPN-6B-1	Kus	132,04	10	1.320,40
JISTI 1POL.LPN-10B-1	Kus	110,43	10	1.104,30
JISTI 1POL.LPN-16B-1	Kus	94,43	10	944,30

Celková hodnota bez DPH CZK

80.412,56

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša